
 

 

  

DETERMINAZIONE N. 117 
Data di registrazione 24/11/2021 

 

OGGETTO: 

 

“Organizzazione corso HACCP per gli operatori della 

Montichiari Multiservizi Srl, addetti alla somministrazione 

pasti”. 

 
VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO: 

-  che è necessario predisporre un corso HACCP per gli operatori addetti alla 

somministrazione dei pasti presso la RSA gestita dalla  Montichiari Multiservizi srl; 

- che il D.Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo 

inferiore ai 40.000,00 €;  

 

VISTA l’offerta, agli atti d’ufficio, della ditta C.I.R. Srl di Castelmella (BS), la quale si è resa 

disponibile ad organizzare un corso HACCP denominato “TUTTO SOTTO CONTROLLO”  della 

durata di 2 ore per un massimo di 20, con prova scritta finale,  presso la struttura della Società, per 

un importo di € 306,00 più IVA; 

 

RICHIAMATO  il CIG n. ZAA340F6F2  richiesto per l’affidamento dell’incarico di cui sorpa; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla Ditta C.I.R. S.r.l. di Castelmella  (BS),  l’organizzazione  presso la struttura 

della Società un corso HACCP denominato TUTTO SOTTO CONTROLLO” della durata di 

due ore per gli operatori della Montichiari Multiservizi addetti alla somministrazione dei 

pasti,  per un importo complessivo di € 306,00 più IVA. 

 

Data di emissione:  24/11/2021 

        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

              F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 



  

Prot. n.  1828        Montichiari lì,  26/11/2021 

 

OGGETTO: “Organizzazione corso HACCP per gli operatori della Montichiari Multiservizi Srl, 

addetti alla somministrazione pasti”. 

 

        Spett.le Ditta 

        C.I.R.  S.r.l. 

        Via Don Davide Pinardi n. 9 

        25030 CASTELMELLA (BS)  

 

        Email: luisa@cirsrl.org 

 

 

 

Con la presente si comunica che con determinazione n. 117 del 24/11/2021, vi è stato 

affidato l’incarico di cui all’oggetto,  come da Vostra offerta del 12/10/2021. 

 

 

  Il CIG assegnato all’appalto  in argomento è  ZAA340F6F2 e dovrà essere sempre indicato 

in fattura, unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse 

pubbliche. 

 

 

Restando a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti (ufficio Amministrativo Casa-

Albergo tel.030/961400), si porgono distinti saluti.   

 

 

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

           F.to   (Dott.ssa Lorella Romanini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

mailto:luisa@cirsrl.org
mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

